

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 г. № 448 г. МАХАЧКАЛА

## О внесении изменений в Перечень государственных программ Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Перечень государственных программ Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 642 «Об утверждении Перечня государственных программ Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24 (часть І), ст. 1551; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 24 ноября, № 05002010042), изменения, исключив из него пункты 17, 34 и 40.



А. Абдулмуслимов